
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1038/

Código da publicação: 1038

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 17:01:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo/Ano: 70/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para aquisições móveis eletrodomésticos e outros para a
manutenção geral dos Departamentos Municipais (itens desertos do PE 064/2021).
Resumo: Contratação de empresa para aquisições móveis eletrodomésticos e outros para a
manutenção geral dos Departamentos Municipais (itens desertos do PE 064/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00 Edital Pregão 070-2021 - Móveis e Eletrodomésti... Baixar

07/12/2021 00:00:00 Ata PE 070-2021 - Móveis e Eletrodomésticos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1038/contratacao-de-empresa-para-aquisicoes-moveis-eletrodomesticos-e-outros-para-a-manutencao-geral-dos-departamentos-municipais-itens-desertos-do-pe-0642021/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2828_5ea903112edfb229243ab0abf87ac5b9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2858_0bd8620c7398f0fcbf50eb67ef0416a2.pdf

